Комитет образования администрации

г. Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

06.05.2022                                     г. Котовск                                          № 153

Об итогах городской военно-туристской игры «Четвёртая высота»,

посвященной 77 годовщине Победы советского народа в Великой

Отечественной войне

         В соответствии с приказом комитета образования администрации

города от 12.04.2022 № 136 «О проведении  городской военно-туристской

игры «Четвёртая высота», посвященной 77 годовщине Победы советского

народа в Великой Отечественной войне» 6 мая в парке МБУ ДО «Дом

детского творчества» проведена городская военно-туристская игра

«Четвёртая высота» (далее – Игра), в которой приняли участие 4 команды

обучающихся 6-7 классов общеобразовательных учреждений. К участию в

игре были привлечены несовершеннолетние подростки «группы риска».

         Командующим Игрой стал подполковник запаса, ветеран войны в

Афганистане Юрий Николаевич Шутов.

         Все команды показали хорошую подготовку, знания и умения при

прохождении этапов: «Штаб», «Разведка», «Бастион», «Полигон»,

«Медсанбат», «ЗХЗ». Дружба и сплочённость помогли командам разгадать

пароль игры и заработать высокие баллы.

Победители и призёры Игры были определены по наибольшему

количеству баллов, набранных на этапах игры, с учётом штрафных очков.

В связи с вышеизложенным, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить Грамотами победителей и призёров Игры:

-за 1 место – команду 7-ых классов МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (93,8

балла);

-за 2 место – команду 7-ых классов МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» (91,5

балл);

-за 3 место – команды 6-ых классов МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» и

МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (89 баллов).

2. Объявить благодарность за организацию и проведение Игры:

2.1.Коллективу МБУ ДО «ДДТ»  (В.И. Набережнева);

     2.2.Коллективу МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» (А.В. Кочетков);

2.3.Коллективу МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (Н.В. Аверин).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.П.Субботину,

консультанта комитета образования администрации города.

Председатель

комитета образования                                                                       Е.В. Шмырева